Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-102 [ - Fax 3642-1200 _ CE!' 13890-000 _ Âguas da Prata _ SI'

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.73310001_43

PORTARIA N.O 4.251 DE 31 DE AGOSTO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de
Engenheira Civil".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo NO 513/2020.

R E S O L V E:
ARTIGO 10 Exonerar a Sra. GÉSSICA

GONÇALVES MOREIRA, portadora do RG. N0 MG-14.854.027,
CPF NO 107.199.056-05, CREA/MG 0000189399, do cargo de
ENGENHEIRA CIVIL.

ARTIGO 20 - Esta Port entr em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-s .
Município de Á as da Pr

aos trinta e um dias do ês de

	00000001